

# **CSD Group ApS**

Slotsdalen 125, 2970 Hørsholm

**CVR-nr. 34 73 13 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Steffen Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSD Group ApS Slotsdalen 125 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 34 73 13 65
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steffen Dam Carsten Dam
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	PRE/NOR A/S, Søborg Byens Maler & Kalk ApS, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion, investering, handel, import og anden dertil relateret virksomhed igennem tilknyttede datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.753 kr. mod -1.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.291.372 kr. mod -2.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.753</b>	<b>-1.754</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.753</b>	<b>-1.754</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.300.000	0
Andre finansielle indtægter	12	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.329</u>	<u>-1.857</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.288.930</b>	<b>-3.567</b>
Skat af årets resultat	<u>2.442</u>	<u>803</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.291.372</b>	<b>-2.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	1.291.372	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-252.764</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.291.372</b>	<b>-2.764</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	285.000	285.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	285.000	285.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>285.000</b>	<b>285.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	51.124	63.750
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.318	97.053
Tilgodehavender i alt	116.442	160.803
Likvide beholdninger	1.624.617	521.937
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.741.059</b>	<b>682.740</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.026.059</b>	<b>967.740</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.652.440	361.068
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.732.440</b>	<b>441.068</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.201	239.254
Anden gæld	37.418	37.418
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.619	526.672
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>293.619</b>	<b>526.672</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.026.059</b>	<b>967.740</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	361.068	441.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.291.372</u>	<u>1.291.372</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.652.440</u></b>	<b><u>1.732.440</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.329</u>	<u>1.857</u>
	<u><b>8.329</b></u>	<u><b>1.857</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	285.000	132.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>153.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>285.000</b></u>	<u><b>285.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>285.000</b></u>	<u><b>285.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CSD Group ApS
PRE/NOR A/S, Søborg	100 %	2.286.876	144.095	132.000
Byens Maler & Kalk ApS, Rødovre	51 %	<u>539.504</u>	<u>69.152</u>	<u>153.000</u>
		<u><b>2.826.380</b></u>	<u><b>213.247</b></u>	<u><b>285.000</b></u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en selvskyldnerkaution overfor PRE/NOR, kautionen dækker selskabets garantistillelser som pr. 31-12-2020 udgør 264 t.kr. kreditrammen er 1.700 t.kr. Derudover er der stillet kautionen for selskabets øvrige konti, denne kaution er ikke limiteret.



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.